

Årsredovisning
för
Karma Mobil AB
559197-8183

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristoffer Engardt , Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Karma Mobil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Karma Mobil AB är alternativet för en mer mogen målgrupp och verksamheten består av att sälja mobila abonnemangstjänster samt digitala tjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I början av det nya räkenskapsåret har bolaget sålts och ägs sedan 2023-01-09 av MyBeat AB. Verksamheten kommer under 2023 att flyttas över till MyBeat AB.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
My Beat AB, (Ställföret.)	888	888

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (10 mån)
Nettoomsättning	4 228	1 728	1 342	0
Resultat efter finansiella poster	-2 647	-3 891	-153	-5
Soliditet (%)	4,0	6,3	5,9	88,0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat kraftigt under året. Bolaget är i uppstartsfas och under 2022 har verksamheten börjat komma igång mer och mer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv.utgifter	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	88 800	334 507	2 961 200	617 658	-3 890 779	111 386
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:						
Balanseras i ny räkning				-3 890 779	3 890 779	0
Nyemission			104 000			104 000
Erhållna aktieägartillskott				2 539 000		2 539 000
Årets omfördelning		-89 208		89 208		0
Årets resultat					-2 646 683	-2 646 683
Belopp vid årets utgång	88 800	245 299	3 065 200	-644 913	-2 646 683	107 703

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2.289 000 kr (1.110 141kr).

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	2 420 286
årets förlust	-2 646 683
	-226 397
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-226 397
	-226 397

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		4 228 264	1 728 000
Aktiverat arbete för egen räkning		0	360 972
Övriga rörelseintäkter		0	48 000
		4 228 264	2 136 972
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-5 106 675	-3 811 497
Övriga externa kostnader		-1 025 026	-1 483 185
Personalkostnader	2	-634 596	-677 712
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 208	-26 465
Övriga rörelsekostnader		0	-260
		-6 855 505	-5 999 119
Rörelseresultat		-2 627 241	-3 862 147
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 579	4 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 021	-32 632
		-19 442	-28 632
Resultat efter finansiella poster		-2 646 683	-3 890 779
Resultat före skatt		-2 646 683	-3 890 779
Årets resultat		-2 646 683	-3 890 779

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	245 299	334 507
		245 299	334 507
Summa anläggningstillgångar		245 299	334 507
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 578	31 747
Förskott till leverantörer		753 000	671 667
		756 578	703 414
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		53 536	131 361
Övriga fordringar		1 059 307	93 607
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		291 409	374 554
		1 404 252	599 522
<i>Kassa och bank</i>		346 385	140 091
Summa omsättningstillgångar		2 507 215	1 443 027
SUMMA TILLGÅNGAR		2 752 514	1 777 534

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	88 800	75 000
Ej registrerat aktiekapital	0	13 800
Fond för utvecklingsutgifter	245 299	334 507
	334 099	423 307

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust	2 420 286	3 578 858
Årets resultat	-2 646 683	-3 890 779
	-226 397	-311 921

Summa eget kapital

107 702 **111 386**

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	0	208 324
Leverantörsskulder	1 705 619	665 277
Skulder till koncernföretag	0	244 000
Övriga skulder	30 491	47 809
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	908 702	500 738
Summa kortfristiga skulder	2 644 812	1 666 148

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 752 514 **1 777 534**

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Immateriella tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden. Avskrivningstiden för internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar uppgår till fem år.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier 5år

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar andra långfristiga fordringar, kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader (upplupet anskaffningsvärde). Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kortfristiga leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning

I bolaget förekommer endast avgiftsbestämda pensionsplaner.

I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförts.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
--	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden	360 972	
Inköp		360 972
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	360 972	360 972
Ingående avskrivningar	-26 465	
Årets avskrivningar	-89 208	-26 465
Utgående ackumulerade avskrivningar	-115 673	-26 465
Utgående redovisat värde	245 299	334 507

Nacka 2023-06-29

Olav Kalve

Olav Kalve

Ordförande

Claes Gunnar Martin Gunnarson

Claes Gunnar Martin Gunnarson

May Kristin Kalve

May Kristin Kalve

Tore Kristoffersen

Tore Kristoffersen

Kristoffer Engardt

Kristoffer Engardt

Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Konstantin Belogorcev

Konstantin Belogorcev

Revisor


